CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN
THẨM ĐỊNH XÉT CÔNG NHẬN "DOANH NGHIỆP ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA"

Hôm nay, vào lúc: ........... giờ ...........	 ngày ...........tháng ............ năm 2019.
Tại đơn vị:

Tiến hành thẩm định danh hiệu "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" năm 2019.
I. THÀNH PHẦN:
+ Đoàn thẩm định Liên đoàn Lao động huyện.
1. Đ/c Thái Thị Bích Thủy - Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện.
2. Đ/c Phạm Thị Ngọc Hà - Ủy viên Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động huyện.
3. Đ/c Nguyễn Hồng Tiên - Kế toán Liên đoàn Lao động huyện.
+ Đơn vị được thẩm định:
1.
2.
3.
4.
5.
II. NỘI DUNG:
1. Đơn vị thông qua báo cáo kết quả xây dựng "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" và bảng điểm tự chấm.
Tổng số điểm tự chấm:	 điểm.
Tiêu chuẩn 1: 	 điểm.
Tiêu chuẩn 2: 	 điểm.
Tiêu chuẩn 3: 	 điểm.
+ Đoàn tìm hiểu thêm:

+ Cơ quan giải trình:

2. Đoàn khảo sát thực tế:

III. KẾT LUẬN
Sau khi nghe báo cáo, xem xét bảng điểm tự chấm và khảo sát thực tế, đoàn có ý kiến nhận xét như sau:

Tổng số điểm đoàn chấm:	 điểm.
Tiêu chuẩn 1: 	 điểm.
Tiêu chuẩn 2: 	 điểm.
Tiêu chuẩn 3: 	 điểm.
Đoàn thẩm định kết luận 		 đạt tiêu chuẩn "Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa" năm 2019.
Cuộc họp kết thúc lúc ........... giờ ............. cùng ngày.
	          TM. Đoàn thẩm định
	              TM. Doanh nghiệp
	          TM.BCH Công đoàn

PHÓ CHỦ TỊCH LĐLĐ HUYỆN

         Thái Thị Bích Thủy                    ..............................................        .............................................